
SPRITZ
ARIONE DRINK



SPRITZ

Bevanda aromatizzata a base di vino

Arancio carico.

Profumo di agrumi e di 
erbe con note tropicali.

Gusto dolce e amaro 
del bitter.

8% vol.

5-7° C.

75 cl.
25 cl.
20 l.
24 l.

COLORE

PROFUMO

SAPORE

GRADAZIONE ALCOLICA

TEMPERATURA DI SERVIZIO

CONTENUTO
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